sprzedaży na rzecz Kupujących kruszywa, na potrzeby budowy drogi S8 Syców – Kępno – Sieradz – A1 (Łódź) 
odcinek III: Wieruszów-Walichowny, a ponadto, w określonych Umową przypadkach, również do jego dostawy. 
Szacunkowa wartość Umowy, po zawarciu Aneksu nr 1, wynosi 20.857.215,51 PLN (dwadzieścia milionów osiemset 
pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście piętnaście złotych i pięćdziesiąt jeden groszy) netto. Umowa została zawarta na 
czas oznaczony, do zakończenia dostaw materiału, co powinno nastąpić w 2013 r.

 Z dniem 12 czerwca 2013 roku Emitent oraz zależna od Emitenta spółka Kieleckie Kopalnie Surowców Mineralnych

[...]

(Umowa), na podstawie której Spółka zobowiązała się do sprzedaży na 
rzecz Kupujących kruszywa, na potrzeby prac modernizacyjnych prowadzonych w ciągu linii kolejowej nr 1, na 
odcinku Koluszki – Częstochowa, a ponadto do jego dostawy. Szacunkowa wartość Umowy wynosi 15.943.941,42 
PLN (piętnaście milionów dziewięćset czterdzieści trzy tysiące dziewięćset czterdzieści jeden złotych i 42/100) 
brutto. Umowa została zawarta na czas oznaczony, do zakończenia dostaw Materiału, co powinno nastąpić do dnia 
31 grudnia 2013 r.

 W dniu 14 sierpnia 2013 roku Zarząd jednostki dominującej otrzymał pismo informujące o akceptacji przez spółkę

[...]

 Pan Rafał Abratański Członek Zarządu Spółki poinformował, iż w dniach 20 oraz 22 marca 2013 r. na zwykłych 
sesjach giełdowych na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w związku ze 
złożonymi przez Bank zleceniami sprzedaży posiadanych przez Pana Rafała Abratańskiego akcji, zbyto łącznie 
6.373 (sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy) akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 4,00 zł 
(cztery złote) każda, po średniej cenie 1,35 zł (jeden złoty i 35/100) każda, których emitentem jest Spółka. 

Stan posiadania akcji Emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu za

[...]

sprzedaży na rzecz Kupujących kruszywa, na potrzeby budowy drogi S8 Syców – Kępno – Sieradz – A1 (Łódź) 
odcinek III: Wieruszów-Walichowny, a ponadto, w określonych Umową przypadkach, również do jego dostawy. 
Szacunkowa wartość Umowy, po zawarciu Aneksu nr 1, wynosi 20.857.215,51 PLN (dwadzieścia milionów osiemset 
pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście piętnaście złotych i pięćdziesiąt jeden groszy) netto. Umowa została zawarta na 
czas oznaczony, do zakończenia dostaw materiału, co powinno nastąpić w 2013 r. 

 Z dniem 12 czerwca 2013 roku Emitent oraz zależna od Emitenta spółka Kieleckie Kopalnie Surowców Mineralnych